Fpacbm( npoeeaeHnss KOMMNJIEKCHbIX Bbl€34HbIX NPUEMOB rpaxagaaH B MyHMLUMNaJ1bHbIX 06pa303a|-|m|x

FnywkoBckoro paioHa Ha 1 nonyrogue 2019 roga

YTBEPXEH

pacnopshkeHMeM AIMUHUCTPaLmMK MyLIKOBCKOro parioHa Kypckoi obnact ot «09» sHeaps 2019 r. N2 4

FTrPAOPUK

npoBeAeHUs KOMIJIEKCHbIX Bbl€3A4HbIX MPUEMOB rpa)xaaH
B MyYHMLMNaNbHbiXx 06pa3oBaHusax MNyLIKOBCKOro paioHa

Ha 1 nonyroauve 2019 roaa

No HanmeHoBaHue MYHULMNANbHOro
n/n 06pazoBaHus
1 2
Kynb6aknHCckunit cenbcoBeTt
BecenoBckui cenbcoseT
HumxHeMopAaOKCKUMN
cenbcoBeT

NMocenok TeTKMHO
3BaHHOBCKWI ceibCoBEeT
Kapbhkckuit cenbcoBeTt
MapKoBCKMiA cenbCcoBeT
CYyXMHOBCKHUMI cesibCoBeT

MonoBo-JleXxavyaHCKUM

cenbcoBeT
KopoBAKOBCKMM cenbcoBeT
Kob6bibCckoM cenbcoBeT

AnekceeBCKUI cenbCcoBeT

[ata nposeaeHuns

3

21.02.2019 .
28.02.2019 r.
14.03.2019 .

21.03.2019 .
28.03.2019 .
04.04.2019 .
11.04.2019 r.
18.04.2019 r.
25.04.2019 .

16.05.2019 r.
23.05.2019 .
30.05.2019 r.

Bpems nposeaeHns

4

14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00
14.00 - 16.00







